

NBE GROUP ApS

Kjeldgaardsvej 2, 9300 Sæby

CVR-nr. 32 05 96 43

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

Kim Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NBE GROUP ApS Kjeldgaardsvej 2 9300 Sæby
	CVR-nr.: 32 05 96 43
	Stiftet: 13. januar 2009
	Hjemsted: Sæby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Gregersen Jannich Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	NBE PRODUCTION A/S, Sæby NBE ESTATE ApS, Sæby Rustek A/S, Skive NBE Development ApS, Sæby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.463 t.kr. mod 8.756 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-22.051	-17.165
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.285.488	8.779.756
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	249.333	0
Andre finansielle indtægter	0	117
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-12.880
Resultat før skat	8.512.770	8.749.828
Skat af årets resultat	-49.984	6.600
Årets resultat	8.462.786	8.756.428
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-33.714.512	8.779.756
Udbytte for regnskabsåret	0	20.000.000
Overføres til overført resultat	42.177.298	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.023.328
Disponeret i alt	8.462.786	8.756.428

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>53.040.099</u>	<u>86.704.611</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.040.099</u>	<u>86.704.611</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.040.099</u>	<u>86.704.611</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.249.333	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.185.084</u>	<u>2.315.544</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.434.417</u>	<u>2.315.544</u>
	Likvide beholdninger	<u>426.458</u>	<u>145.174</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.860.875</u>	<u>2.460.718</u>
	Aktiver i alt	<u>77.900.974</u>	<u>89.165.329</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.023.228	44.737.740
5 Overført resultat	64.148.064	21.970.765
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	20.000.000
Egenkapital i alt	<u>75.296.292</u>	<u>86.833.505</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	357.432	1.300.880
Selskabsskat	2.234.750	1.020.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.604.682</u>	<u>2.331.824</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.604.682</u>	<u>2.331.824</u>
Passiver i alt	<u>77.900.974</u>	<u>89.165.329</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.880
	0	12.880
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	41.966.871	41.966.871
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. juni 2017	42.016.871	41.966.871
Opskrivninger 1. juli 2016	44.737.740	35.957.984
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.285.488	8.779.756
Udbytte	-42.000.000	0
Opskrivninger 30. juni 2017	11.023.228	44.737.740
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	53.040.099	86.704.611
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NBE PRODUCTION A/S	Sæby	100 %
NBE ESTATE ApS	Sæby	100 %
Rustek A/S	Skive	90 %
NBE Development ApS	Sæby	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	44.737.740	35.957.984
Resultatandel	-33.714.512	8.779.756
	11.023.228	44.737.740

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	21.970.766	41.994.093
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.177.298</u>	<u>-20.023.328</u>
	<u>64.148.064</u>	<u>21.970.765</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	20.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>-20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>20.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.